posterior autem ed. Londini 1703. 12. in *Baumgartenii* Nachricht. von einer Hällischen Biblioth. tom. III. p. 474. sqq. et caussae, cur ed. illa sit combusta, referuntur, atque *Io. Georg. Schelhorn* diss. prima de libris, publica auctoritate combustis, in eius Amoenitatibus litterar. tom. VIII. §. 11. p. 488. sq. citatur. Add. supra, vol. IV. pag. 854. et pag. 868. vbi tameu nonum Margunii est delendum, vti iam in suppl. ad Introd. II. p. 267. in nota animaduerti. *Harl.*

legati graeco-barbaro sermone translulit *Nouum Testamentum*, editum cum Lucaris praef. graecis ex aduerso positis Geneu. 1638. 4. typis maioribus nitidisque. Deinde illa versio interpolata a *Seraphino hieromonacho Mytilenensi* prodiit Lond. 1703. 12. qua me ipse donauit, quum Hamburgi versaretur. Hanc 1704. post anathema Vulcano traditam in medio aulae patriarchae CPolitani narrat *Alexander Helladius* de statu praesenti ecclesiae graecae cap. XV. pag. 247. qui Margunii interpretationem reprehendit pag. 292. seq. nec minus pag. 322. seq. inuehitur in editionem Hallensem 1710. 12. (repetitam in *Nouo Test. quadrilingui Christiani Reineccii*, Lips. 1713. fol.) quam recensuit *Anastasius*, Macedo Nausensis, cum notulis et interpolationibus Itali hominis *Liberii Colleti*, licet Athenensem se vendit. Specimen novae versionis suae exhibit Helladius p. 302. *Fabr.* Plura in hanc fententiam et de hoc Maximo *Villoison* in epist. ad me quondam data scripsérat, et ego locum, huc pertinentem, longiorem, quam ut eum h. l. repeterem, exscribendum feci et in nota quaedam obseruanī, in supplem. ad *Introduct.* in hist. L. Gr. II. p. 266. *Harl.*

Maximi Mazarī, monachi, canones alphabetici ex codice Colbertino MMMMCCXLIII. citantur a Cangio. De aliis *Maximis* dixi vol. VIII. p. 676. seqq. et X. p. 716.

Basilii Megalomitis aenigmata circiter XVIII. MSta feruat. bibl. Bodleiana in codicibus Baroccianis LXXI. et CXI. vna cum aenigmatibus [P] Michaëlis *Pſelli* ad Michaelem Ducam, *) nec non *Georgii cognomento ἀρχοῦς* et *Euthymii*, quae cum S. Artemii oraculis exstant cod. LXXVI. Habeo et ipse aenigmata *Pſelli* scripta versibus politicis, e quibus nonnulla specimenis vice infra adscribam. Aenigmata veterum poëtarum graecorum latinorumque collegit *Conradus Rittershusius* ad calcem Phaedri Lugd. Bat. 1598. 8. Exstat et insignis libellus *Libri Gregorii Gyraldi*, quo aenigmata pleraque antiquorum explicantur, ad Io. Thonam Picum, Mirandulae principem, tom. II. opp. p. 613. vt Nic. Reusneri, Iac. Masenii aliorumque in hoc genere studium omittam. De *Symposii* et *Aldhelmi* aenigmatibus dixi in novo supplemento bibliothecae latinae, vbi etiam a viri docti discessi suspicione, cui sub *Symposii* aenigmatibus visum est latere memoratum Hieronymi Lactantii symposium. *) Sed ecce tibi tria priora *Pſelli* aenigmata: